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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324040P

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit Fee Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Stefan Shund dhe Rruga Lord 
Beaconsfield, njesi sherbimi nr.4, shkalla 1, Yzberisht, 
Tirane 1001 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Hartim i pasqyrave financiare, sherbime kontabiliteti, 
tatimore, financiare, deklarime online, trajnime 
profesionale,Agjent sigurimi. dhenie sherbimit per ushtrimin 
e veprimtarise te shitje te policave te sigurimit per jeten, 
TPL, sigurim kufitar, sigurime vullnetare etj. Shoqeria mund 
te kryej cdo aktivite qe lidhet direkt ose indirekt qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektin e mesiperm. Per arritjen e 
qellimit te mesiperm mund te kryeje cdo transaksion lidhur 
me pasurite e luajtshme dhe te palujteshme , cdo aktivitet 
tjeter tregetar, financiar, qiraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem  ne menyre qe te 
ushtrohet objekti i Shoqerise.
Elona Jorgjis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2025 Deri: 22/01/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elona Jorgjis
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Rovena Halili
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fee Consulting
E-Mail: rovi.halili@gmail.com elonacane@ymail.com 
Telefon: 0697787674 0672065086 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405036-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A289F8-4BC5-4898-8F45-ECED6CDB73FD
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